
TRĪSKĀRŠAS ĶIEĢEĻU VAI
BLOKU MŪRA SIENAS AR GAISA

SPRAUGĀM SILTINĀŠANAS
DETAĻAS-7

~

Nesošā konstrukcija
FF-EPS 60S
Gaisa spraugas
Apdares ķieģeļu mūris

- 30mm

- D mm

- 120mm

Apmetums - 15mm

+-

Elastīgie savienojumi ar fiksatoriem

Mērogs

FINNFOAM mezgli un detaļas

Minimālais termoizolācijas slāņa biezums D (mm) un siltuma nodošanas koeficienta U (W/m²K) vērtība

Ēkas mērķis

Nesošās sienas konstrukcija un tās biezums D mm

Keramzītbetona bloki

200 mm

Keramikas bloki

175 mm

Porainā betona bloki

185 mm

Stikla bloki

180 mm

Keramisko ķieģeļu mūris

250 mm

d, mm U, W/m²K d, mm U, W/m²K d, mm U, W/m²K d, mm U, W/m²K d, mm U, W/m²K

Dzīvojamās ēkas

250
0,11

250
0,11

250
0,11

250
0,12

250
0,12

Sabiedriskās ēkas 170
0,15

180
0,15

170
0,14

200
0,15

200
0,15

Ražošanas ēkas 120
0,20

150
0,18

120
0,19

150
0,19

150
0,19

- d mm

64
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Iegriezums 1-1
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